
 

 

 

 
COMUNE  DI  MORANO SUL PO 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 18/2012 
 
 

OGGETTO : 

 
CONFERIMENTO INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA NELL’AREA ECONOMICO- 

FINANZIARIA E TRIBUTI ALLA SIG.RA BOCCARDI GIOVANNA- DIPENDENTE COMUNALE. 

 

 

L’anno DUEMIDODICI  addì  Ventuno  del mese di MAGGIO nella Sede Municipale il 

sottoscritto   Rossino Mauro,  nella sua qualità di Sindaco del Comune di Morano sul Po ; 

 

Visto  il  precedente  decreto n. 22 del 16/12/2009 relativo a conferimento incarico della posizione 

organizzativa nell’area Economico-Finanziaria e Tributi alla dipendente comunale sig.ra Boccardi 

Giovanna – attualmente cat. D/3 ed a determinazione della retribuzione di posizione relativa ; 

 

VISTI altresì i  precedenti decreti di riconferma di tale incarico; 

 

ATTESO  che  continuano a sussistere le condizioni e motivazioni risultanti dai predetti atti; 

 

RILEVATO che continuano a permanere le condizioni legittimanti l’attribuzione della posizione 

organizzativa in capo alla predetta dipendente e ciò tenuto conto dell’assetto organizzativo dell’ente 

e del quadro normativo di riferimento; 

 

ATTESO che la suddetta dipendente dall’anno 2012 è altresì Responsabile delle verifiche e 

accertamenti I.M.U. e di tutte le relative pratiche, in virtù di deliberazione di Giunta Comunale n. 31 

del 19/03/2012; 

 

RITENUTO pertanto provvedere al riconferimento dell’incarico di posizione organizzativa area 

economico – finanziaria e tributi fino al  21/05/2015 ; 

 

Per  quanto sopra 

 

DECRETA 
 



 

1) Di conferire l’incarico di Responsabile di posizione organizzativa affidato alla dipendente 

comunale  Sig.ra Boccardi Giovanna  nata a Morano sul Po il 16/12/1953 in atto dipendente 

del Comune di Morano sul Po  D/3  - area Economico Finanziaria e Tributi ,  prorogandolo  

sino al  21/05/2015 ; 

2) Che la retribuzione di posizione alla stessa  resta  determinata, su base annua,  in € 7.500,00 

oltre a 13° mensilità con validità fino al  21/05/2015 ; 

3) DARE  ATTO che con formale atto del Sindaco  l’incarico potrà essere rinnovato alla 

scadenza e parimenti potrà essere revocato prima della scadenza con le modalità previste dai 

CCNL . 

 

 

 IL SINDACO 

 FTO ( ROSSINO MAURO) 

 

 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

Ai sensi art. 151-4° comma  D..Lgs. N. 267/2000  si conferma la regolarità contabile del presente  

provvedimento attestando la copertura  finanziaria della spesa derivante all’intervento 1 01 08 01  ( 

ex.cap. 2163 )-bilancio esercizio anno 2012. 

 

 Morano sul Po , lì     21/05/2012 

 Il Responsabile Servizio Finanziario 

 FTO(rag. Giovanna Boccardi) 

 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti 

gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale, 

ATTESTA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

consecutivi,   dal   30/05/2012   al  14/06/2012   nel sito web istituzionale di questo Comune, 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 

 

Dalla residenza comunale, lì  30/05/2012                                            Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                              FTO Rosangela  Solerio 

 

 

 

 

 

 

 
Provv.proroga inc.boccardi2012 


